
Idealna	do	użytku	domowego	i	do	włosów	dzieci	-	nasza
zaawansowana	suszarka	wyposażona	jest	w	oscylacyjną	dyszę	do
szybkiego	suszenia,	która	rozprowadza	strumień	powietrza,
zapobiegając	powstawaniu	gorących	miejsc.	Technologia	nanoe™
chroni	włosy	przed	uszkodzeniami	spowodowanymi	szczotkowaniem
oraz	zwiększa	gładkość	i	nadaje	włosom	blask.



Unikanie	powstawania	gorących	miejsc
podczas	suszenia	włosów	dziecka	może	być
nie	lada	wyzwaniem.	Skorzystaj	z	naszej
wyjątkowej	oscylacyjnej	dyszy	do	szybkiego
suszenia,	która	rozprowadza	strumień
powietrza	wokół	włosów,	aby	zmniejszyć
ilość	gorących	miejsc	i	zapewnić
maksymalny	komfort.

Dzięki	technologii	nanoe™,	cząsteczki	wody
o	rozmiarach	nanometrycznych	wnikają	w
łuski	włosa,	aby	przywrócić	równowagę
poziomu	nawilżenia.*	Pomaga	to	ograniczyć
elektryzowanie	się	włosów,	ich	puszenie	oraz
wydobyć	naturalny	blask	od	nasady	aż	po
same	końce.



Technologia	nanoe™	zatrzymuje	około	1000	razy	więcej	wilgoci	niż	jony.*1	Technologia	nanoe™
wykorzystuje	bogate	w	składniki	nawilżające	cząsteczki,	które	są	wystarczająco	małe,	aby
przeniknąć	do	trzonu	włosa.*1	Zachowanie	dodatkowej	wilgoci	pomaga	chronić	włosy	przed

uszkodzeniami	spowodowanymi	codzienną	stylizacją	i	szczotkowaniem,	nadając	im	gładkość	i
blask.*2

Ta	ergonomiczna	nasadka	zapewnia
delikatny	i	intensywny	strumień
powietrza,	który	szybko	suszy	włosy.
Po	wyciągnięciu	dyszy*¹,	wprawia
ona	powietrze	w	delikatny	ruch,	aby
zapobiec	powstawaniu	gorących
miejsc	na	włosach	i	skórze	głowy,
dzięki	czemu	idealnie	nadaje	się	do
stosowania	u	dzieci.*²

Nadaj	swojemu	wyglądowi
indywidualny	charakter	za	pomocą
dyszy	koncentrującej,	skupiającej
strumień	powietrza,	idealnej	do
precyzyjnego	suszenia	i	stylizacji.

Nasza	nasadka	z	dyfuzorem	pozwala
na	bardziej	swobodne	rozpraszanie
strumienia	powietrza.	Użycie
dyfuzora	wraz	z	suszarką	nadaje
włosom	objętości	od	nasady,	a	także
podkreśla	skręt	i	fale.



Każde	włosy	są	wyjątkowe,	dlatego
zadbaliśmy	o	cztery	ustawienia	temperatury	i
trzy	stopnie	prędkości,	aby	jak	najlepiej
dopasować	je	do	kondycji	i	stylu	Twoich
włosów.
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Dysza	koncentrująca	(9	mm)

Oscylacyjna	dysza	do	szybkiego	suszenia

Dyfuzor

Seria	nanoe™	Hair	Care	Suszarka
Styl	i	komfort	dla	całej	rodziny

Zapobiegaj	uszkodzeniom	włosów
dzięki	technologii	nanoe™
Technologia	nanoe™	chroni	włosy,
zachowując	1000-krotnie	więcej
wilgoci

Oscylacyjna	dysza	do	szybkiego
suszenia	Chroni	skórę	głowy	i	włosy
przed	nadmiernym	ciepłem,
jednocześnie	zapewniając	szybkie
suszenie

3	stopnie	prędkości,	4	ustawienia
temperatury,	3	nasadki:	Oscylacyjna
dysza	do	szybkiego	suszenia	/
Dyfuzor	/	Dysza	koncentrująca
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Szerokość
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Głębokość
200mm

Masa
547g

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.






